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Bestyrelsen 
Bestyrelsen kom hurtigt i arbejdstøjet, første bestyrelsesmøde var 3. marts, og i årets løb er det 
blevet til otte møder, og ikke alle møder er afsluttet til den forventede tid kl. 22.00.  
Bestyrelsens første møder blev brugt til at få overblik over de opgaver, der var besluttet og sat i 
gang, men ikke færdiggjort. Der blev udarbejdet tidsplaner over de "faste" arbejdsopgaver, der 
blev afviklet i årets løb.  
Når man på den måde prøver at skabe et overblik, bliver man overrasket over, at der faktisk er 
mindst 23 opgaver, der skal udføres i årets løb. Herudover kommer alle de opgaver, der ikke er 
faste hvert år, men er specifik for en speciel opgave. Her kan som eksempel nævnes spørge-
skemaundersøgelse udsendt af De Danske Skytteforeninger. 
Det blev besluttet, at vi skulle strukturere bestyrelsesarbejdet bl.a. ved at udarbejde og vedtage 
en forretningsorden for bestyrelsens arbejde. 
Det blev samtidig besluttet, at referaterne ikke "kun" skulle være beslutningsreferater, men 
"historiske" referater der, viser baggrunden for de beslutninger, bestyrelsen foretager. Som 
aftalt på medlemsmødet ligger referaterne til gennemsyn i Skydekælderens opholdslokale. 
Følgende har deltaget i bestyrelsesarbejdet i perioden: 

• Formand:   Jens Kristian Andreasen 
• Kasserer:   Pernille Mikkelsen 
• Sekretær:   Marianne Lamhauge 
• Bestyrelsesmedlem: Anne Lykke Vesterlyng 
• Bestyrelsesmedlem: Annette Ulla Madsen 
• Bestyrelsesmedlem: Tonni Larsen 

Renovering af skydebanen, opholdslokalet og ventilationsrummet 
Som man kan læse af referatet fra medlemsmødet sidste år, var der en del, der ikke var færdig-
gjort. Her kan kort nævnes, maling af gulvet på skydebanen, maling af opholdslokalet, etable-
ring af håndvask i ventilationsrummet, indkøb a fladskærms-tv, etablering af 10 meter baner 
med faldmål.  

Gulvet i skydekælderen er spartlet og malet. 
Leif Mikkelsen har gjort et stor arbejde for 
at få malingen til den rigtige pris, og det kan 
nævnes, at prisen er under 50% af det første 
tilbud. 
Bestyrelsen indkaldte til en arbejdsweek-
end, men valgte åbenbart en forkert dato, 
da kun et par stykker tilmeldte sig. Vi drop-
pede herefter weekenden og besluttede at 
udføre de foreliggende opgave "løbende" 
hen over sommeren. 
Udover bestyrelsen har Leif Mikkelsen ydet 
en stor hjælp med disse opgaver. I skrivende 

stund mangler der stadig nogle få opgaver for at få gennemført de planlagte opgaver. 
Det er Bl.a. loftet under rørene i opholdslokalet og ny isolering på rørene. 
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Omklædningsrum 
Ventilationsrummet der er omdøbt til "Skytternes omklædningsrum" roder stadig og skal om-
møbleres, så der bliver plads til omklædning. Det skal her nævnes, at ikke alle i bestyrelsen syn-
tes det er en god ide, at man ikke kan klæde om og have skydetasker, riffelkuffert m.m. i op-
holdslokalet de to træningsaftener.  
På bestyrelsesmødet, hvor det blev besluttet, var der dog et flertal, der syntes det var en god 
ide at få omklædning og tasker m.m. væk fra klublokalet de to "officielle" træningsaftener.  
Her var grunden, at nu havde vi gjort et stort arbejde for at få et flot opholdslokale, så var det 
ærgerligt, hvis man skulle "lege" forhindringsløb, når man bevægede sig rundt i lokalet. En an-
den begrundelse var, at man i disse tider - hvor der er meget fokus på, hvordan voksne opfører 
sig når der er børn tilstede - ikke mente, det var en god ide, at voksne klædte om, når der var 
børn til stede. 

Medlem af Sjællands Skytte Forbund 
Et af de ønsker, der gentagne gange har været til debat på vore medlemsmøder, er medlem-
skab af Dansk Skytte Union (DSkyU), hvor bestyrelsen blev opfordret til at sørge for medlem-
skab. 
Som en af den nye bestyrelses første opgaver, blev en ansøgning sendt til Sjællands Skytte For-
bund, der er en underorganisation under Unionen. Men inden vi kunne sende ansøgningen, 
skulle vi have en godkendelse fra hovedforeningen (GSG&IF). Denne godkendelse fik vi hurtigt 
efter vor anmodning. Sammen med ansøgningen skulle vi fremsende vore vedtægter. 
Vi fik hurtigt et svar, der godtog vor ansøgning som midlertidig medlem indtil deres generalfor-
samling i oktober 2010, da det er her, man godkender optagelser. Vi skulle dog tilrette hoved-
foreningens vedtægterne, der også gælder for os. I disse vedtægter skulle stå, at vi var medlem 
af Unionen. Denne ændring blev vedtaget på GSG&IF generalforsamlingen i marts 2011. 
Optagelsen er godkendt, og vi er nu fuldgyldige medlemmer af Unionen. 
Vore gevær- og pistolskytter er allerede i gang med holdskydningerne og benytter flittigt 10 
meter banerne. 

Indberetning af medlemstal 
En af de årlige tilbagevendende opgaver er medlemsindberetning til de foreninger vi er medlem 
af. I år blev det til fire indberetninger, DDS, DSkyU, GSG&IF og DGI. og ingen skal have det på 
samme måde. 
Vi vil kort "dvæle" ved indberetningen til DDS, hvor der for året 2009 blev indberettet 10 pistol-
skytter og 29 geværskytter. I år (2010) indberettede vi 6 pistolskytter og 58 geværskytter. 
Fremgangen på 25 medlemmer er ikke et reelt tal, for hvor den medlemsstigning vi har haft, 
men snarere et udtryk for, at indberetningen i 2009 ikke var fyldestgørende. Måden man - i DDS 
- opgør medlemstallet er, hvor mange der har været medlem i året 2010, og ikke hvor mange 
medlemmer man har den 31. december 2010. 

Medlemsfremgang 
Hvis man tager medlemsindberetningen til GSG&IF ser tallene således ud: 
 Indberettede 31. december 2009 - 32 medlemmer 
 Indberettede 31. december 2010 - 48 medlemmer 
Ovennævnte tal viser den medlemsfremgang vi har haft i 2010, en fremgang på 50% hvilket må 
siges at være et godt resultat. 
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Resultatet er et udtryk for bestyrelsens satsning på PR siden, hvor vi på forskellige måder har 
forsøgt  at vise, at der er en skytteforening i Gundsølille. Det er gjort ved bl.a. at komme i medi-
erne. Bl.a. lokalavisen Egedal, Dagbladet Roskilde og Skytten.dk, men også ved at reklamere på 
vor hjemmeside - skyttegraven.dk - og reklamefremstød i forbindelse med Ågerup sommerfest, 
hvor vi udleverede gavekort til to gratis prøveskydninger. Og ikke mindst ved at gøre en aktiv 
indsats i forbindelse med Skoleskydningen. 
Det kan kort nævnes at 90% af fremgangen er BK-skytter. 

Skyttekort 
I forbindelse med sæsonstart midt i september væltede det ind med nye børneskytter, og be-
styrelsen besluttede at genoplive Skyttekortkurset, for at skytterne, der er født 1991 og deref-
ter, kan få det optimale ud af deres indsats på skydebanen. Kurset er udarbejdet af De Danske 
Skytteforeninger, og hedder "Skyttekortet". Det er en slags kørekort til skydevåben i en skytte-
forening. 
Kurset har kørt over 7 ganske almindelige træningsaftener, med hvert sit emne, hvor "eleverne" 
mødtes mandage kl. 18.30 og var færdige ca. kl. 19.30 - 19.45. For at det ikke skulle være for 
træls, har der som udgangspunkt ikke været hjemmearbejde i forbindelse med kurset, men 
nysgerrige måtte naturligvis gerne læse forud. Skyttekortets 7 emner har været opdelt således: 

Betjening af riffel,  Sikkerhedsbestemmelser, Skydestillinger, Justering af sigtemidler, 
Aftræk, Sigte og Åndedræt 

Man kom naturligvis til at skyde til måls hver træningsaften. (Det var ikke ren teori). 
12 BK-skytter og en JUN-skytte har 
gennemgået kurset, og de fik udleve-
ret deres bevis (Skyttekortet) man-
dag den 6. december efter at de hav-
de taget skydeprøven hvor de selv 
skulle sørge for at gennemføre en 
skydning, hvilket vil sige, at de skulle 
tage våbnet med ind på skydebanen, 
gøre det klar til skydning, huske hø-
reværn, stille sig rigtig ved stand-
pladsen, skifte skiver, justere sigte-
middel, koncentrere sig om sin egen 
skydning, rydde op efter sig og huske 
at isætte sikkerhedspløk, inden ge-

været bliver fjernet fra standpladsen. 
Da alle havde skudt, blev Skyttekortet udleveret ved en lille ceremoni i opholdslokalet.  
Følgende har taget skyttekortet i vintersæsonen 2010/2011: 
 

• Jens R. Andersen  
• Agust Daniel Troest  
• Anton Boutrup Hartfelt  
• Frederik M. Nielsen  
• Mads Horskær Bredtved 
• Rune Hansen  
• William Hanger 
 

• Christoffer Vahlgren  
• Christoffer Kjerside Vinther  
• Frederik Skriver  
• Gustav Hartvig Hecquet  
• Magnus Thor Troest 
• Simon Nørtoft Berntsen  
 

http://www.skyttegraven.dk/Artikler/2010/Skyttekort/PC065876_s.jpg�
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Skoleskydning 
Skoleskydningen har været et af vore store indsatsområder. Vi har været rundt på skolerne for 
at aflevere materiale. Det har ikke givet den store gevinst i år, men en personlig kontakt med 
idrætslæreren på Lindebjergskolen gav resultat. 
Her deltog alle 57 elever fra skolens tre 5. klasser, hvilket betød, at vi kunne mønstre 15 hold i 
forbindelse med årets skoleskydning. Vi besluttede at tilbyde skolen, at de kunne komme i klas-
sens "normale" idrætstime med 12. elever pr dag, og alle elever fik en træningsdag og en kon-

kurrencedag. 
Vi fik tre hold med i landsdelsfinalen - en 
fra hver klasse - hvilket vi var godt tilfreds 
med. Vore hold havde ikke inden finalen 
topplaceringen af de 22 hold, der deltog, 
men da finalen var færdig, havde et af 
vore hold - 5.A - placeret sig på anden-
pladsen, hvilket betød, at de var udtaget 
til landsfinalen i Vingsted. På listen over 
bedste skytter besatte Line Kristensen 
andenpladsen. 
I Vingsted forbedrede 5.A deres holdre-
sultat med 5 point, hvilket betød, at de 
fik en 13. plads blandt de 26 deltagende 

hold, hvilket må siges at være et godt resultat for fire skytter, der ikke går til skydning. 
Vi vil i 2011 gøre en ekstra indsats for at få de øvrige skoler i vort område til at deltage i skole-
skydningen. Vi har allerede kontakt til nogle lærere på Margretheskolen. 
Lindebjergskolen har oplyst, at de deltager, men ikke med så mange elever. I 2011 vil der kun 
være to 5. klasser med ca. 33 elever. 
Vi sluttede årets skoleskydning på Lindebjergskolen, hvor vi uddelte medaljer til de tre bedste i 
hver af de tre 5. klasser. 

Vandrepokaler 
Bestyrelsens første opgave var at få styr på vandrepokalerne, hvor var de? De var ikke udleveret 
til medlemmerne sidste år. Efter et stykke detektivarbejde blev de fundet og gravering for 2009 
og 2010 blev foretaget. 
Da vi ikke kunne finde en liste over, hvem der havde fået udleveret pokaler, oprettede vi en 
side på skyttegraven.dk med betegnelsen "Hall of fame", hvor vi fortæller, hvem der i løbet af 
året har fået pokaler m.m. 

Vandrepokalerne blev i år givet til: 
BK  Frederik Nielsen 
JUN  Helene Lamhauge 
SEN  Poul Lamhauge 
ÅKL/VET Marianne Lamhauge 
PISTOL  Christian Hvidtfeldt 
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Klubmesterskab 
Mesterskabet blev afviklet for BK/JUN den 8. marts og SEN/ÅKL/VET/PISTOL den 15. marts. 
Mesterskabet består af både hoved- og mesterskabsskydning, så det kniber med at afvikle 
skydningen en hverdagsaften. Så det er besluttet, at i 2011 skal klubmesterskabet for voksne 
foregå en lørdag, og medlemmerne tilbydes at deltage i spisning (i byen for egen regning). 

Klubmester på gevær blev: 
BK-2  Josephine Pedersen 
BK-4  Isabella Roed Øvre 
JUN-1  Helene Lamhauge 
JUN-2  Mille Ingemann  
SEN-2  Poul Lamhauge 
SEN - 3  Marianne Lamhauge 
VET-2  Jens Kristian Andreasen 
ÅKL-1  Leif Mikkelsen 
ÅKL-2  Søren Hansen 

Klubmester på pistol blev: 
JUN  Christian Hvidtfeldt 
KL-1  Johnny Hvidtfeldt 
KL-2  Rasmus Jensen 
KL-3  Tonni Larsen 
KL-4  Pernille Mikkelsen 

SKV-tilladelser 
Efter gennemgang af de gyldige SKV-3 tilladelser  blev vi opmærksom på, at der ikke forelå gyl-
dige tilladelser for adgang til foreningens våben.  Alle, der skal have adgang til foreningens vå-
benopbevaringssteder, skal have en SKV-3 tilladelse godkendt af politiet. SKV-3 skal også udfyl-
des for medlemmer, der ikke har våbenpåtegning, men skal transportere foreningsvåben. 
Vi fik hurtigt udfyldt papirerne og sendt dem til politiet, så nu er den sag i orden.  

Divisionsskydning i DDS Roskilde 
Til Vintersæsonen 2009/2010 
Vi deltog med 8 hold. 

Kal.22  gevær  SEN, 2xÅKL 
   ÅKL holdene deltog i hver deres division. ÅKL-1 blev nr. 2 
   og kvalificerede sig til DM for hold. ÅKL-2 besatte første
   pladsen og rykkede op i 1. division. 
   SEN holdet der skød i 2. division vandt divisionen og ryk
   kede op i  
   1. division 
Luftgevær  JUN, SEN, MIX 2xÅKL 
   ÅKL-1 vandt turneringen. 
Kal.22 pistol  SEN 
   Holdet vandt divisionen og kvalificerede sig til DM for 
   hold. 
Luftpistol  SEN 
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Til sommersæsonen 2010 
 Deltog vi med: 

Kal.22 - 50m  BK, JUN 2xÅKL, MIX 
   ÅKL-1 besatte andenpladsen og kvalificerede sig til DM 
Kal.6,5 - 200m  2xMIX 

Til Vintersæsonen 2010/2011. 
Tilmeldte vi 13 hold. De tilmeldte hold er: 

Kal. 22 gevær  BK, JUN, SEN 2xÅKL og MIX hold.  
Luftgevær   BK, JUN, SEN 2xÅKL og MIX hold 
Kal. 22 pistol   SEN 
Luftpistol  SEN 
Turneringen er i skrivende stund ikke afviklet, men vi har trukket vor kal.22 JUN 
hold, primært grundet i at vi mangler hjælpere til at tage sig af holdet.  
Kal.22 MIX-holdet er trukket af DDS Roskilde grundet fravær til to turneringsrun-
der. Vi har tilskrevet bestyrelsen i DDS Roskilde for at få en redegørelse for den 
beslutning, da den ikke kan begrundes i divisionsreglementet. 

Udendørs faldmålsbane 
I foråret ansøgte vi GSG&IF, s forretningsudvalg om at benytte et areal til opstilling af et uden-
dørs luftfaldsmålsanlæg. 

Ønsket med anlægget er at får skydeaktivitet i 
foreningens udendørsområde i sommerperio-
den, bl.a. ved at have weekend-
arrangementer, samt give områdets skoler 
mulighed for at prøve at skyde mod faldmål 
samt arrangere biatlonstævne (som Skiskyd-
ning, men løb i stedet for ski) bl.a. i forbindel-
se med skolernes idrætsdage. 
Ansøgningen blev bevilliget, og vi tog kontakt 
med Roskilde Politi for at få en forhåndsgod-
kendelse til etablering af banen. Vi blev bedt 
om at udarbejde tegning og beskrivelse af 

vort ønske og havde efterfølgende et møde med politiet på det område, hvor vi ønskede banen 
placeret.  
Politiet havde ingen bemærkninger til arealet, og vi fik en forhåndsgodkendelse med udgangs-
punkt i de fremsendte beskrivelse af anlægget. 
Vi har ansøgt DDS om et beløb på kr. 6.431,00, der skal bruges til etableringen banen med seks 
standpladser. Hele beløbet er bevilget.  
Banen vil blive etableret i foråret 2011. 

Ågerup sommerfest 12. - 15. august 2010 
Igen i år deltog vi med skydeteltet i sommerfesten. 
Vi skulle skaffe hjælpere til at hjælpe med at sætte boderne op, bemande boden under festen 
og hjælpe med nedtagningen, når sommerfesten sluttede. Der var meget, der skulle gøres klar. 
før vi kunne åbne boden. 
De lejede luftgeværer skulle hentes, skydekasse repareres,  der skulle opsættes skiver, blomster 
og kort med letpåklædte damer. 
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Teltet var delt op i to afsnit, et hvor man med luftpile skød mod skiver. Her talte man point og 
dagens højeste vandt et gavekort. Sidste dag var der så en finaleskydning mellem dagenes vin-
dere.  
Det andet afsnit skød med hagl mod blomster og kort med de letpåklædte damer. Her vandt 
man det, man skød ned. 
Søndag blev det sidste telt taget ned efter endnu en dejlig og vellykket sommerfest, også selv 
om både torsdag og især lørdag aften var præget af voldsomme regnmængder. Alene lørdag 
aften kom der omkring 42 mm regn under aftenfesten.. 

Årlig våbenkontrol 
Medlemmernes våben blev kontrolleret lørdag den 30. oktober mellem kl. 10:00 – 15:00, og der 
var mødepligt. Vi forsøgte at få en våbenkontrollant til at komme på dagen, så de medlemmer, 
der ønsker det, kunne få deres våben gennemgået. Desværre kunne ingen af områdets våben-
kontrollanter deltage. 
Våbeneftersynet blev klaret tilfredsstillende. 3 medlemmer mødte ikke op, og de fik fremsendt 
en SKV-5 forvarsel. De 2 fik aftalt en ny mødedato, og den sidste har solgt sit våben (vi har fået 
meddelelse fra SKV om salget) Listen blev fremsendt til SKV - inden tidsfristens udløb - uden 
bemærkninger fra vor side.  

Fugleskydning 
For første gang afholdtes fugleskydningen sammen med Ågerup Sommerfest. Det har været et 
stort arbejde at flytte fugleskydningen. Der skulle udarbejdes tegninger over området, skyde-
banen og bagvæggen og standpladsen inkl. materialeforbrug. Herefter skulle tegningerne sen-
des til politiet til godkendelse. Da tegningerne var forhåndsgodkendt, skulle politiet besigtige 
området og materialerne. Godkendelse blev givet, og gælder til 1. august 2013. Det blev samti-
dig undersøgt om skydebaneforsikringen også gælder fugleskydningen, og det gør den.  
Vejrudsigten for lørdagen lovede regn, så bestyrelsen besluttede, at der skulle opsættes et telt 
over standpladsen. Vi forsøgte at låne, men forgæves og besluttede, at så måtte vi købe et. Pris 
ca.  3.000 kr. (Beløbet er sponseret af GIV)  

For at undgå hærværk, blev banen først klargjort lørdag 
morgen.  
Fuglekongen Johannes Møller Jensen ankom standsmæs-
sigt i "hestevogn" trukket af to æsler med Vagn Hansen 
som kusk og Palle Jensen som fanebærer. 
De ankom til festpladsen til den aftalte tid, så vi kunne 
starte Fugleskydningen kl. ca. 14.00. Der blev afholdt en 
velkomsttale, og Fuglekongen skød det første skud. Heref-
ter var Fugleskydningen skudt i gang. 
Det tog godt 30 min at skyde næbet ned. Deltagere og til-
skuere blev utålmodige, da de kunne se, at vi ikke nåede at 
blive færdige til kl. 16.00.  
Bestyrelsen besluttede derfor at gøre det lettere at skyde 
målene ned ved at ændre i "Fuglen" så materialets  tykkel-
se blev reduceret. 
Denne ændring betød, at vi kunne afslutte Fugleskydnin-
gen ca. 16.30. Herefter var der præmieoverrækkelse til de 

skytter, der havde skudt et af målene ned.  

http://www.skyttegraven.dk/Billeder/2010/Fugleskydning/Fugleskydning_2010.htm�
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Fuglekongen og præmiemodtagere fra den lukkede liste fik overrakt præmierne under spisnin-
gen i festteltet lørdag aften. 
Fuglekongen 2010 blev Niclas Hansen. Niclas er 12 år og skulle således have forældrenes god-
kendelse, hvilket der ikke var nogen problem i.  Det var en synlig stolt dreng, der modtog or-
densbåndene i en pause under spisningen.  

Følgende fik præmier 

Mål Skytte Lukket liste Skud nr. 
Næb Mogens Petersen  Svend Humle 52 
Venstre vinge René Vesterlyng Sebastian Bauner 126 
Venstre klo Sebastian Bauner Michael Hansen 145 
Halen Mogens Petersen Rene Vesterlyng 165 
Højre klo Marianne Lamhauge Elin Høberg 174 
Højre vinge Palle Hansen Jytte Kristoffersen 180 
Krone Rene Vesterlyng Merete Meisner 193 
Brystpladen Carsten Jørgensen Niclas Hansen 238 

Med ca. 25 skytter og et stort antal tilskuere kunne bestyrelsen konkludere, at vore forventnin-
ger blev indfriet. Vi fik lavet god PR for foreningen, og samtidig fik vi "Fuglen" op af kælderen. 
Ågerup sommerfest er det rigtige tidspunkt for Fugleskydning. Det gav en masse omtale, og 
mange personer fik kendskab til skydning i Gundsølille.  

Gundsølille Idrætsforeningens Venner (GIV ) 
Vi har fået tildelt et beløb på kr. 8.975,00 til fuld dækning af et partytelt og tre faldmål.  
Giv er ikke en del af GSG&IF, men en uafhængig støtteforening, hvis hovedformål er at hjælpe 
med økonomisk støtte til ungdomsaktiviteter i Idrætsforeningen, til f.eks. rejseaktiviteter, 
stævner, hjælpetrænerkurser mm.  
Foruden bankospil som foregår ca. hver anden søndag i vinterhalvåret, deltager GIV også i 
Sommerfesten, som Idrætsforeningen arrangerer. Her afholdes torsdag aften Banko. Samtidig 
står GIV for Grillen, hvor de lørdag griller kød til festen om aftenen. 
Foreningens indtægter er baseret på medlemskab i GIV, samt overskud fra  bankospil. 
Hver afdeling i idrætsforeningen hjælper to gange om året, og stiller her med to personer.  

PR-skydninger 
I  årets løb har vi holdt forskellige arrangementer, der går under betegnelsen PR-skydninger. 
Disse er følgende: 

Polterabend 
Efter aftale med bestyrelsen kom 16 personer lørdag den 24. juli kl. 09.30 for at skyde. 
Det blev en rigtig hyggelig formiddag (sluttede kl. 11.00), hvor alle skød en serie på 15 
skud plus prøveskud. De blev afgivet som BK-skytter. De 12 bedste gik i en semifinale, 
hvor der blev afgivet 6 skud uden buk, men med albuestøtte. Herefter gik de 6 bedste i 
finalen, hvor man afgav 6 skud som stående skytte. Da finalen var færdig, stod 2 skytter 
lige. 
 De skød en omskydning om førstepladsen, og det viste sig, at det var den kommende 
brudgom der vandt. Da det var først på dagen, var der købt rundstykker, ost, smør, på-
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lægschokolade og sat hjemmelavet syltetøj frem.  
 Vi fik trods alt et "lille" overskud. Da alle udgifter (ammunition, skiver og morgenmad) 
var betalt, var der et overskud på kr. 351,85. Vi besluttede at lave en drejebog, der kan 
udleveres til interesserede og være en hjælp, hvis man skal lave et lignende arrange-
ment. 

Skolernes idrætsdag  
Tirsdag den 31. august 2010 mellem kl. 09.00 og 13.00 havde vi besøg af 18 elever med 
lærer. Eleverne skulle prøve skydning og bordtennis. Da det foregik i dagtimerne, var det 
svært at få hjælpere, men det lykkedes.  
Eleverne blev delt i fire hold hvor, der blev afsat 45 minutter til hvert hold. Inden holdet 
gik på banen, blev de instrueret i geværets funktion og sikkerhed. Mange af eleverne 
havde prøvet at skyde til Skoleskydning, så de  vidste lidt om det. 

Ungdomsklubber 
Fire ungdomsklubber - ca. 60 unge - fra Jyllinge, Gundsømagle og Roskilde har besøgt 
foreningen og skudt en eller flere serier af 25 skud.  
Efter en gennemgang af geværet og de forskellige sikkerhedsprocedurer blev de sendt 
på banen.   

Fødselsdagsskydning 
Fra Jyllinge fik vi en henvendelse om afholdelse af skydning i forbindelse med en fød-
selsdag for børn i 11 - 12 års alderen. 
Arrangementet blev afviklet en mandag eftermiddag lige før jul. Der var en god stem-
ning og mange gode resultater. 
Vi fik samtidig en snak med børn og forældre om årsagen til, at Jyllinge skole ikke deltog 
i Skoleskydningen og har i den forbindelse fået nogle kontakter vi kan trække på når vi 
skal rekruttere hold til Skoleskydningen i 2011.  

Hovedforeningen (GSG&IF) 
GSG&IF har ca. 900  medlemmer, der er aktive indenfor mange forskellige idrætsgrene. 
Af aktiviteter udover idrætten kan vi nævne, at foreningen afholder arrangementer som som-
merfesten i Ågerup, fugleskydning, fastelavn og meget mere samt også er aktive på Roskilde 
Festivalen med madboden "EAT BEER". Gundsølille Skytte Gymnastik og Idrætsforening holder 
til i Gundsølillehallen i Gundsølille samt på idrætspladsen i Ågerup, liggende nord for Roskilde. 
Og er en af de forholdsvis få flergrenede idrætsforeninger i Roskilde kommune.  
Foreningen ledes til daglig af et forretningsudvalg bestående af 5 personer. Hovedansvarlig 
mellem generalforsamlingerne er bestyrelsen der består af afdelingernes formænd samt FU 
medlemmer valgt på generalforsamlingen i alt 17 personer. 
GSG&IF tilbyder - udover skydning - idræt i følgende sportsgrene: 

• Badminton 
• Bordtennis 
• Fodbold 
• Folkedans 
• Gymnastik 
• Håndbold 
• Tennis 
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Kontingent 
Kontingentet til foreningen består af tre delkontingenter 

Grundkontingent: 
Det årlige grundkontingent udgør 

• kr. 300,00 for børn (BK-, JUN- og UNG-skytter) 
• kr. 500,00 for voksne  

Aktivitetskontingent vinter 
Udover grundkontingentet betales et et beløb for vinteraktivitet 14 september 2010 – 
april 2011 ( ca. 23 gange = en sæson) der dækker forbrug af ammunition og skiver i for-
bindelse med træning. Beløbet for vinteren 2010/11 udgør:  

• Riffel: kr. 375,00  (1. januar - 14. marts kr. 190,00)  
• Pistol: kr. 585,00 (1. januar - 14. marts kr. 290,00)  
• Luftgevær: kr. 50,00  
• Luftpistol. kr. 75,00   

Aktivitetskontingent sommer 
Udover grundkontingentet betales et beløb for sommeraktivitet april - september 

• 50 M : kr.300.00 inkl. Patroner, skiver og baneleje for gevær.  
Skytter med egne patroner/gevær skal betale kr. 100,00. I baneleje og ski-
ver. Cal.22 koster 30 kr. pr. æske / 50 skud 

• 200 M :  kr. 10.00 for en træningsaften for baneleje samt betales for patroner 
efter forbrug. Felt / Bane patronen koster 140 kr. pr. æske / 50 skud. Dimond 
patronen koster 205 kr. pr. æske / 50 skud 

Træning på Skydebane Vest  
Igen i år har vi - i sommerperioden - trænet på Skydebane Vest. Og det har fungeret fint. 
Under medlemsmødet sidste år debatterede vi det sociale i forbindelse med sommertrænin-
gen, hvor nogle mente, det ikke var så socialt på Skydebane Vest. Ud fra den debat forsøgte vi 
at gøre det mere hyggeligt ved at "indføre" en kaffe/kage plan, så vi efter træningen kunne 
hygge os lidt.  
Der var ikke den store interesse herfor, så efter nogle gange stoppede ordningen.  
Der har heller ikke været den store antal skytter der har trænet. Vi har ført en logbog og der har 
været trænet 168 gange fordelt på 14 skytter. 
Træningen - på 50m banerne - foregik hver tirsdag fra kl. 19.00 - 20.30. 
Træning på 200m banerne er åben for foreningens skytter om mandagen. Her kunne man dog 
ikke forvente at foreningens instruktører/træner var til stede. 
Sidste træningsdag inden sommerferien var tirsdag den 29. juni 2010, og vi holdt lukket hele 
Juli måned. Efter sommerferien startede vi tirsdag den 3. august, og sommersæsonens sidste 
træningsdag var tirsdag den 24. august 2010. 

Nøgler til Gundsølillehallen 
Vi har fået udleveret 10 nøgler og skal betale kr. 1.606,25 til Roskilde Låseservice. Bestyrelsen 
besluttede, at der skal betales et depositum på kr. 200,00. Endvidere skal modtageren forpligti-
ge sig til at hjælpe i løbet af året. Hjælp kan f.eks. være banekommandør en eller flere træ-
ningsaftener, hjælp ved Ågerup sommerfest m.m. Der udarbejdes udlånsdokument 
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Stævner 
Danmarksmesterskab 
Her nævnes kun placeringer hvor vore skytter er blevet mellem de tre bedste. 
15 m luftpistol - Klasse 1 

• 3. plads - Johnny Hvidtfeldt 

DDS Roskilde Åben stævne 
Her nævnes kun placeringer hvor vore skytter er blevet mellem de tre bedste (Guld, Sølv 
eller Bronze) i mesterskabsskydningerne. 
50m Gevær - Mesterskab Klasse 3 

• Guld - Marianne Lamhauge 
• Bronze - Helle Østergaard Mark 

Landsdelsmesterskaber 
Her nævnes kun placeringer hvor vore skytter er blevet mellem de tre bedste (Guld, Sølv 
eller Bronze) i mesterskabsskydningerne og finalen 
Finale 200 meter Åben-Veteran 

• Bronze - Poul Lamhauge 
50m Gevær - Mesterskab Klasse 3 

• Sølv - Marianne Lamhauge 
• Bronze - Helle Østergaard Mark 

300 m Gevær - Mesterskab Klasse ÅKL 
• Bronze - Helle Østergaard Mark 

15m Gevær - Mesterskab Klasse 3 
• Bronze - Marianne Lamhauge 

15m Gevær - Mesterskab Klasse 2 
• Sølv - Poul Lamhauge 

15m Gevær - Mesterskab Klasse ÅK1 
• Bronze - Sanne Kjær 

15m Luftgevær - Mesterskab Klasse ÅK1 
• Guld - Sanne Kjær 
• Sølv - Helle Jensen 

15m Pistol - Mesterskab Klasse 1 
• Guld - Johnny Hvidtfeldt 

15m Pistol - Mesterskab Klasse 2 
• Guld - Rasmus Jensen 

15m Gevær - Mesterskab Klasse J1 
• Guld - Helene Lamhauge 

Gundsø Cup 2011 
Efter syv dages konkurrence 9. – 16. januar 2011, 10 hjemmebagte kager, 4 kasser sodavand/øl 
og en større mængde af kaffe, kakao og te var vinderne af de forskellige klasser fundet. 
I alt deltog 143 skytter (150 skydninger) fra 22 foreninger fordelt på 5 landdelsforeninger i kon-
kurrencen, en fremgang i forhold til sidste år på 50%, hvor der var 102 skydninger. Man kan 
især glæde sig over det store antal børne-  og junior skytter, der deltog i år. 
Der deltog skytter i 17 geværklasser og 10 pistolklasser.  
Der skal uddeles 53 præmier. BK og JUN får udleveret pokaler, de øvrige klasser får udleveret 
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gavekort. 
Præmierne uddeles efter antal skytter i klassen. Førstepræmien får et gavekort på 125 kr. Hvis 
flere i klassen skal have præmie, får næste præmiemodtager 100 kr. og efterfølgende får 75 kr. 
Foreningerne kan afhente præmierne til landdelsmesterskabet for BK/JUN den 29. - 30. januar 
2011. 
En stor tak til de frivillige hjælpere der har gjort Gundsø Cup til en sportslig begivenhed, som vi 
kan være bekend, uden dem var det ikke lykkedes at afvikle turneringen. Her tænkes ikke kun 
på den uvurderlige hjælp som banekommandører, skivetællere og registratorer under afviklin-
gen af selve skydningen, men også på det store forarbejde med udarbejdelse af pjecer, registre-
ring af tilmeldte skytter, kagebagning m.m. 
De 143 deltagende skytter, det store antal ledsagere og instruktører fra de 22 deltagende skyt-
teforeninger, skal også have en tak. Uden jer havde vi ikke denne turnering, og vi kan love, at vi 
satser på flere deltagere næste år og nye spændende tiltag, der gør turneringen sjovere både 
for skytter og ledsagere. 

Afslutning 
Da vi udarbejdede denne årsrapport, har vi set på, hvor mange aktiviteter der har været i Skyt-
teafdelingen i det forgangne år, og det er mange. Vi har i årsrapporten forsøgt at beskrive de 
vigtigste opgaver og resultater.   
Er der noget, vi ikke har fået med, men som du syntes er vigtigt, så grib chancen, vær os be-
hjælpelig med at skabe et godt og indholdsrig medlemsmøde den 16. februar; kommentér, 
hvad der her er fremlagt; fremsæt jeres synspunkter; lad os få en debat i gang, så den kom-
mende afdelingsbestyrelse har noget at arbejde efter i det kommende år. 
 


	Bestyrelsen
	Renovering af skydebanen, opholdslokalet og ventilationsrummet
	Omklædningsrum
	Medlem af Sjællands Skytte Forbund
	Indberetning af medlemstal
	Medlemsfremgang
	Skyttekort
	Skoleskydning
	Vandrepokaler
	Vandrepokalerne blev i år givet til:

	Klubmesterskab
	Klubmester på gevær blev:
	Klubmester på pistol blev:

	SKV-tilladelser
	Divisionsskydning i DDS Roskilde
	Til Vintersæsonen 2009/2010
	Til sommersæsonen 2010
	Til Vintersæsonen 2010/2011.

	Udendørs faldmålsbane
	Ågerup sommerfest 12. - 15. august 2010
	Årlig våbenkontrol
	Fugleskydning
	Gundsølille Idrætsforeningens Venner (GIV )
	PR-skydninger
	Polterabend

	Kontingent
	Grundkontingent:
	Aktivitetskontingent vinter
	Aktivitetskontingent sommer

	Træning på Skydebane Vest
	Nøgler til Gundsølillehallen
	Stævner
	Danmarksmesterskab
	DDS Roskilde Åben stævne
	Landsdelsmesterskaber

	Gundsø Cup 2011
	Afslutning

